
SIGNALLINAN

NR 6

SVENSK DYKERIHISTORISK FÖRENING

Oktober 1999

Pris: 40 kr

DYKTANKHUSET

INVIGT !



KLUBBMÄSTARSPALTEN

Av Lars Gustafsson

INVIGNINGEN AV DYKTANKHUSET 29/5 1999

Under våren jobbades det intensivt bland medlemmarna för att alla förberedelser som måste till för öppningen av dyktankhuset skulle bli klara, jag måste säga att jag blev imponerad av att så många ställde upp och kämpade med förberedelserna, ett stort tack! ingen nämnd och ingen glömd. Självt kontrollerade jag att den tungdykarutrustning som vi fick låna för uppvisningsdykning fungerade, genom att ta ett litet dopp i dammen vid hästhagen hos Hasse Agerstig, se bilder! (Roligt!) När tanken som vi skulle ha för uppvisningarna, som lånats av Armén tack Axel Forthmeier!, fylldes med vatten sprang en ruta av vattentrycket! nu var goda råd dyra! jag själv och Jonas Irving kastade oss iväg för att skaffa en plåt som vi tillfälligt kunde täta hålet med. Tätningen tog en stor del av fredagen där flera medlemmar hjälpte till, till slut på eftermiddagen kunde vatten fyllas på samtidigt som vi höll tummarna, det höll som tur var!

På lördagen hjälpte många av föreningens medlemmar till att ställa iordning stationerna som skulle visas upp, monterade upp flaggor, pyntade samt förberedde alla de andra tusentals ting som erfordras för ett sånt här evenemang. Kl 1000 var det så dags för invigningen, Sven Pettersson som var den siste att jobba i tankhuset, han skruvade bort detaljer och gjorde klart för husets rivning, hade vidtalats om att återinviga huset vilket han gärna gjorde! Efter tal av så väl chefen för sjöhistoriska museet, Anders Björklund, som vår ordförande Hans Örnhammar kunde så Sven "klippa av bandet" vilket bestod i att med en vass dykarkniv skära av en gammal flätad tjärad tungdykarlivlina! Publikens jubel!!

Väl inne i huset berättades vedermödorna med att få huset räddat samt vad som gjorts fram till nu för de särskilt inbjudna samt föreningens medlemmar som var närvarande, ett flertal personer passade på tillfället att donera saker till föreningen, YDF tilldelade Hans Örnhammars hederspris för 1999 själv fick jag ta emot deras frikostiga donation på 5 000 kr till föreningen, den kommer verkligen till pass det försäkrar jag! I övrigt se bilderna längre bak i tidningen.

Efter allt prat hade de församlade blivit torra i strupen och lite små hungriga, som tur var bjöd föreningen, de som ville ha, på en bullens pilsnerkorv med en pilsner.

För att kunna visa upp mycket olika dykeri och inte bara gammalt hade vi kontaktat Armédykarna, Kustartilleriets min- och attackdykare, Flottans röjdykare samt sportdykarförbundet och de civila som kunde tänkas vilja visa upp något, här skall Kjell Åshede ha en stor eloge för att ha bilat ända från Göteborg för att ställa upp med sin le Prieur apparat, se bilder! Varje uppvisning drog mycket folk som ville titta på vad vi gjorde och detta får ses som ett mycket lyckat arrangemang som vi måste fortsätta med! Se bilder! Att hjälpa till med att pumpa luft till tungdykaren var mycket populärt hos ungarna och här måste vi fundera ut någon slags belöning för dem vid framtida arrangemang. När så dagen var till ända öppnades dyktankhusets pub med ett i vanlig ordning välfyllt sortiment, sorlet steg snabbt i styrka och medlemmarna diskuterade dagens händelser, Håkan Lans som konstruerat



Klubbmästaren i dykartagen

